ПРОЕКТ

	Администрация Грушевского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2021

	№

	ст. Грушевская

	О внесении изменений в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 30.05.2013 № 57 «О порядке обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Грушевского сельского поселения, в муниципальных организациях и учреждениях Грушевского сельского поселения»

	В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Грушевское сельское поселение», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 30.05.2013 № 57 «О порядке обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Грушевского сельского поселения, в муниципальных организациях и учреждениях Грушевского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Пункт 4.1. постановления Администрации Грушевского сельского поселения изложить в следующей редакции:

«4.1.Определить начальника сектора по вопросам ЖКХ и ПБ Администрации Грушевского сельского поселения (Селиванову Т.И.) ответственным за обеспечение необходимых условий для успешной деятельности подразделений добровольной пожарной охраны Грушевского сельского поселения»;

1.2. Пункт 4.2. постановления Администрации Грушевского сельского поселения изложить в следующей редакции:

«4.2.Определить начальника сектора по вопросам ЖКХ и ПБ Администрации Грушевского сельского поселения (Селиванову Т.И.) ответственным за приемку, эксплуатацию, содержание и обеспечение готовности к применению имущества пожарно-технического назначения, находящегося в собственности Грушевского сельского поселения».

2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Грушевского сельского поселения                                                     Н.Л.Онищенко

Постановление вносит:
сектор по вопросам

ЖКХ и ПБ Администрации